LEI MUNICIPAL Nº 0804
Autoriza a venda de um boi e aquisição de uma junta,
oportunamente.

ALBINO HILLEBRAND, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO.
FAÇO SABER em cumprimento do artigo 4º, inciso I, Capítulo

I, da Lei Orgânica do Município, que a Câmara Municipal aprovou
e eu sanciono a Lei seguinte:

Art. 1º - Fica a Prefeitura autorizada a vender um boi de
sua propriedade.

Art. 2º - Com a presente Lei fica, também, a Prefeitura au-
torizada a comprar uma junta de bois, oportunamente.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em 24 de novembro de 1948.

a)ALBINO HILLEBRAND
Prefeito Municipal

a)SELY ROCHA
Escriturária

1